
 Základní umělecké školy 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTECH 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY 

V LETOVICÍCH 

2013/2014 
 

 

Část I. 

Základní údaje o škole 

 

 

a) Název školy, sídlo, právní forma, IČO 

Základní umělecká škola, Letovice, okres Blansko 

Masarykovo nám. 29, 679 61 Letovice 

příspěvková organizace 

00839639 

 

b) Zřizovatel  

Jihomoravský kraj se sídlem v Brně 

Žerotínovo nám. 3/5 

601 82  Brno 

   

c) Ředitel školy (i adresa) 

p. Petr Křivinka 

Květná 10 

680 01  Boskovice 

 

d) Datum zařazení do sítě 

15. února 1999 

e) Celková kapacita školy 

910 žáků 

f) Umělecké obory, kapacita jednotlivých oborů                                          

hudební 

taneční 

výtvarný 

literárně-dramatický 
g) Hudební obor 

klavír, el. klávesové nástroje, akordeon, housle, viola, violoncello, kytara, příčná a 

zobcová flétna, fagot, klarinet, saxofon, trubka, lesní roh, pozoun, bicí nástroje, pěvecká 

hlasová výchova, sborový zpěv 

                                                                             

h) Rada školy    ano - ne                                 

    
ch) Občanské sdružení                                     

Kruh přátel ZUŠ Letovice 

 

 

 

 

 

 

 



g) tabulka 

 Školní rok 2013/2014 

Počet budov 1 

Počet učeben 41 

Počet kabinetů 2 

Ostatní pracoviště 0 

Odloučená pracoviště 6 

 

 

 

Část II. 
Údaje o prospěchu 

a) tabulka 

 Počet žáků Prospělo s vyzn. Prospělo Neprospělo 

Přípravný st. 160 - - - 

     

I. stupeň    - 

1.roč. 169 151 18 - 

2. roč. 131 115 16 - 

3. roč. 116 95 21 - 

4. roč. 81 59 22 - 

5. roč. 64 45 19 - 

6. roč.  51 45 6 - 

7. roč. 19 17 2 - 

     

II. stupeň     

1. roč. 26 24 2 - 

2. roč.  22 21 1 - 

3. roč.   16 16 0 - 

4. roč. 11 11 0 - 

     

Dospělí 0   - 

     

Hudeb. ob. 446 385 61 - 

Taneč. Ob. 146 120 26 - 

Liter. Dr. 19 16 3 - 

Výtvarný 95 78 17 - 

Celkem 706 599 107 - 

Celkem 

s přípravným 

oborem 

 

866 

 

- 

 

- 

 

Absolventi 45 36 9 - 

 
 

 

 

 

Přijímací zkoušky 

b) tabulka 

Počet přihlášených 199 

Počet přijatých 199 

Počet nepřijatých 0 
 

 

 



 

 

 

 

Část III. 
Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 

 

-- 

 

 

 

Část IV. 
Údaje personální 

a) tabulka 

 

Počet zaměstnanců celkem 46 

Počet pedagogů 42 

Počet ostatních 4 

Počet kvalifik. ped. 35 

Počet nekvalifik. ped. 7 

Počet aprobovaných ped. 35 

Počet neaprobovaných ped. 7 

Počet nově přijatých ped. 5 

Počet přijatých absolventů 0 

Počet prac. v důch. věku 1 

Počet externích prac. 2 

Rozvázání prac. poměru z důvodu odchodu do penze 0 

Rozvázání prac. poměru z důvodu nadbytečnosti 0 

Další změny typické pro ZUŠ  0 

 

 

 

a) tabulka 
 

Věkové složení všech přepočtených pedagogických pracovníků (ne fyzických) 

 

 do 35 let 35 – 50 let nad 50 let důchodci celkem 

počet 4,13 10,77 15,05 0,04 29,99 

 

 

 
 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

c) tabulka 

Typ kurzu Počet zúčastněných pracovníků 

JAMU Brno – Metodické centrum – klavír 1 

Konzervatoř Brno – dechové kurzy 2 

Konzervatoř Brno – klavírní kurzy 1 

Pohybové hry s hudbou 2 

Kurz sbormistrů 1 

Podzimní zpívání 2 

Keramický seminář 1 

NIDV – LDO 1 

NIDV – el. klávesy 1 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Část V. 
Další údaje o škole 

a)tabulka  

 Mimoškolní aktivity a výchovné programy 

Projekty -  

PHARE,CERNET… 
-- 

Účast v soutěžích  

a umístění 
Okresní kolo soutěže ve hře na klavír – 1. místo s postupem do KK, 2x   

     2. místo, 5x 3 místo 

Krajské kolo soutěže ve hře na klavír – 3. místo Lydie Kotrlová 

Okresní kolo soutěže ve hře smyčcových nástrojů  

     – housle:4x 1. místo s postupem do KK, 3x 2. místo, 2x 3 místo 

     - viola: 1x 1. místo s postupem do KK 

     - violoncello: 2x 1 místo 

Krajské kolo soutěže ve hře smyčcových nástrojů – čestné uznání  

     Michal Filipi, 3. místo Dominika Čechová, 1. místo Anna Horáková,  

     1. místo (viola) Karolína Mašková 

Okresní kolo soutěže ve hře na kytaru – 2x 2. místo 

Krajské kolo soutěže tanečních orchestrů – 3. místo 5+4, 3. místo  

      Flashlit 

Krajské kolo soutěže jazzových orchestrů – 2. místo Jazzulátka 

Krajské kolo soutěže dechových orchestrů – 1. místo s postupem do ÚK  

     Velký dechový orchestr 

Ústřední kolo soutěže dechových orchestrů – 1. místo ve zlatém pásmu  

     Velký dechový orchestr 

Krajské kolo soutěže výtvarného oboru – 1. místo za projekt Písmo 

Festival Hvarské kulturní léto – ucelený program všech oborů –  

     nejlepší společný projekt 

Summer dance cup – taneční soutěž v Kunštátě - 3x 1. místo a 2x 2.  

     místo 

Okresní kolo soutěže literárně dramatického oboru – 8 postupů do KK 

Krajské kolo soutěže literárně dramatického oboru – bez postupu 

Celostátní přehlídka „Mládí a Bohuslav Martinů“ v Poličce – literárně-  

     dramatický obor – 2 zlatá pásma a 6 bronzových pásem 

Pořádání 

a vyhlašování soutěží 
Ústřední kolo národní soutěže ZUŠ ve hře dechových orchestrů 

 

 

Účast školy na 

městských a obecních 

akcích 

příloha č. 1 

Jiné příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Část VI. 
Výkon státní správy 

 

a) Uvádí se přehledný výčet rozhodnutí ředitele podle zákona č. 139/1995 Sb., o státní 

správě  

      a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, § 3 odst. 2) písm. a) až l),  

      eventuelně počet odvolání proti tomuto rozhodnutí. 

 

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání 

Přijetí ke studiu 199 - 

Přerušení studia 0 - 

Sleva na školném 0 - 

Předčasné ukončení studia 5 - 

 

 

Část VII. 

Profil školy - doplňující údaje pro ZUŠ  

 

          Školní rok 2013/14 byl pro Základní uměleckou školu Letovice náročný, zajímavý a 

velmi úspěšný. Kromě každodenní práce učitelů při standardně kvalitní výuce, se konala celá 

řada pro školu důležitých koncertů, přehlídek a soutěží, kde v mnoha případech obsadili 

učitelé se svými žáky přední umístění a pozice získané v minulých letech. Velkým závazkem 

a výzvou pro vedení a celý kolektiv školy bylo pořadatelství ústředního kola soutěže 

dechových orchestrů ZUŠ ČR. Ústřední kolo soutěže dechových orchestrů pořádala naše 

škola již v roce 2010. Zkušenosti jsme tedy měli. Soutěž probíhala na dvou místech. Malé 

orchestry do 18 členů soutěžily v pátek 23. 5. v kulturním domě a velké orchestry se utkaly 

23. a 24. 5. ve velkém sále jízdárny letovického zámku. O místění jednotlivých orchestrů 

rozhodovaly dvě poroty složené z předních odborníků věnujících se dechové hudbě v čele 

s Mgr. Janem Slabákem a Mgr. Alešem Podařilem. Garantem regulérnosti byl také mimo 

tajemníků porot pan Aleš Chalupský, předseda umělecké rady základních uměleckých škol 

České republiky, který byl přítomen. Soutěž kladla na naši školu jako organizátorku velké 

nároky. Vše jsme však zvládli na jedničku. Samotná soutěž probíhala velmi klidně a 

bezproblémově. Oba předsedové porot se pochvalně vyjadřovali o perfektní organizaci 

soutěže a výborné úrovni zúčastněných orchestrů. Náš Velký dechový orchestr obhajoval 

vítězství z roku 2010, což se také podařilo, takže naše spokojenost byla úplná. 

 

Hudební obor 

 V celé historii Základní umělecké školy Letovice dominují výborné výsledky 

komorních souborů, tanečních orchestrů, beatových skupin, jazzových seskupení, big bandu, 

velkého dechového orchestru a orchestru symfonického. Naše škola tuto výuku velmi 

preferuje a bohatost této výuky po novém „skupinového praktika“ je naší doménou. 

Rozhodně ale výborné výsledky této hromadné souborové a orchestrální výuky jsou 

podmíněny velmi kvalitní individuální výukou, spoluprací jednotlivých učitelů s vedoucími 

sboru, souborů a orchestrů a také zapojením se učitelů jako hráčů v těchto aktivitách. Četnost 

úspěšných veřejných vystoupení velmi často o sobotách a nedělích svědčí také o výchově 

mladých hudebníků k zodpovědnosti a ukázněnosti vůči kolektivu a učitelů o velkém zájmu, 

cílevědomosti a profesionálnímu přístupu ke své práci. 

 Také školní rok 2013/14 byl doslova nabitý krásnými koncerty, úspěšnými přehlídkami 

a soutěžemi hudebního oboru. Celkově učitelé hudebního oboru se svými žáky absolvovali 



168 nejrůznějších akcí. Jsou uvedeny na seznamu, který chronologicky mapuje akce všech 

oborů a je přílohou této zprávy. Za všechny jmenujme ty, které měly pro ZUŠ Letovice 

v rámci úspěšnosti a propagace práce učitelů mimořádný význam: 

1) 11. 8. na pozvání slovenského sdružení dechových orchestrů účinkoval Velký dechový  

    orchestr s hodinovým programem na festivalu ve slovenském Pezinoku – výborná  

    propagace práce ZUŠ na mezinárodní úrovni. 

2) 13. – 15. 9. účinkování Velkého dechového orchestru na festivalu hudby a tance ve  

    slovenských Vozokanech v rámci družebních vztahů města Letovice – propagace  

   města a školy na mezinárodní úrovni. 

3) Festival pěveckých sborů „Zpívání pro radost“ v Olešnici. Úspěšná vystoupení našich  

    pěveckých sborů Sluníčko a Campanela.  

4) 28. 11. učitelský koncert – výborné profesionální výkony 26 učitelů hudebního oboru,  

    mimořádně navštívený koncert s velkým ohlasem. 

5) 4. – 7. 12. velmi úspěšný umělecký zájezd VDO do Budapešti na pozvání orchestrů  

   Tutta Forza a orchestru budapešťské konzervatoře. Výborná propagace školy a města  

   Letovice. Vzorná reprezentace kultury České republiky. 

6) 12. 12. koncert symfonického orchestru v kulturním domě. Velmi zdařilý koncert. Zcela  

   zaplněný kulturní dům aplaudoval 56 člennému symfonickému orchestru. Příkladná  

   spolupráce učitelů hudebního oboru. 15 učitelů na tomto koncertě hrálo. 

7) 13. 1. místním kolem soutěže literárně – dramatického oboru započaly soutěže vypsané  

    MŠMT pro školní rok 2013/14. ZUŠ Letovice se zúčastnila soutěží ve hře na klavír,  

    smyčcové nástroje, kytaru, tanečních, jazzových a dechových orchestrů. Dále soutěží  

    literárně – dramatického oboru a oboru výtvarného. 

8) 11. 5. show Velkého dechového orchestru s podtitulem „Božská“. V pořadí VI. show  

    Velkého dechového orchestru se opět nesla ve spolupráci všech oborů. Celkem  

    vystupovalo 118 účinkujících v originálních kostýmech. Tentokrát si božská múza  

     Eutherpé procházela dobu, v níž žijeme a vybírala z ní po hudební stránce to nejlepší.  

     Show shlédlo ve 3 představeních na 900 diváků. 

9) 6. – 13. 6. hudební, taneční a výtvarné oddělení školy zahajovaly ve společném projektu  

   festival a soutěže Hvarské kulturní léto. Mezinárodní porota z Polska, Maďarska a  

   Slovenska již poněkolikáté vyhlásila program naší školy za nejlepší – výborná  

    propagace školy a kultury České republiky. 

 

Taneční obor 

- taneční obor měl v tomto školním roce mimořádně vysoký počet veřejných vystoupení. 

Nutno říci, že tato vystoupení nijak nenarušovala normální výuku, ale naopak ji velmi 

pozitivně ovlivnila. 36 vystoupení tanečního oboru svědčí o zájmu veřejnosti a kvalitě výuky.  

Za všechna jmenujme nejdůležitější: 

1) 20. 5. ucelené velmi propracované vystoupení tanečního oboru ze třídy paní učitelky  

   Vinklerové. Nápaditost kostýmů, celková choreografie a spád výborně  

   korespondovalo a doplňovalo s vystoupením hudebního oboru. Výborná spolupráce  

   učitelů napříč oborů. 

2) 31. 5. výborný výsledek práce tanečního oboru paní učitelky Jarošové na soutěži  

   Summer dance cup v Kunštátě. V kolektivním vystoupení získali žáci 3x 1. místo a 2x  

    2. místo. 

3) 6. – 13. 6. taneční vystoupení 6 skupin dívek tanečního oddělení dotvářeno ucelený  

    projekt letošní soutěže Hvarské kulturní léto a dopomohla velkou měrou k ocenění  

   mezinárodní poroty. 1. místo projektu ZUŠ Letovice. Výborná propagace školy na  

   mezinárodní úrodni. 

4) 26. 6. závěrečné taneční vystoupení všech žáků tanečního oboru s vyhodnocením   

    absolventek bylo velmi úspěšné zakončení pro taneční obor. Jednotlivé ročníky  

    tanečního oboru z Letovic, Kunštátu, Olešnice a Křetína před zcela zaplněným  

    hledištěm předvedly bohatou škálu výuky tanečního oboru Základní umělecké školy  

    Letovice.  

 



Výtvarný obor 

- výtvarný obor si v letošním školním roce vedl výborně. Přispěla k tomu zejména soutěž 

výtvarného oboru ZUŠ, které se naši žáci zúčastnili s projektem Písmo ve výtvarném projevu. 

Velmi zajímavě zpracované kolektivní dílo ocenila krajská porot v Ivančicích 1. místem a 

taktéž na vernisáži a následné výstavě ve Šternberku tako práce získala ocenění nejvyšší.  

 Ovšem nejen prací na soutěžním projektu žil výtvarný obor. Práce výtvarného oboru 

dotvářely atmosféru řady vystoupení žáků ostatních oborů, zejména hudebního. Za celý roky 

vystavovali žáci celkem 8x a byly to práce výtvarné, ale také keramika a koláže z různých 

materiálů. Závěrečné výstavy prací žáků výtvarného oboru za celý školní rok patří vždy 

k velmi navštěvovaným. Týdenní až čtrnáctidenní trvání výstav dává mateřským a základním 

školám a rodičovské veřejnosti dostatečnou možnost se s pracemi výtvarného oboru seznámit. 

Výstavy proběhly 14. – 25. 5. v Olešnici, 20. 5. – 1. 6. v Kunštátě a 16. – 25. 6. v Letovicích.  

 

Literárně – dramatický obor 

- literárně – dramatický obor také v letošním školním roce velmi přispěl k bohaté a úspěšné 

práci naší školy. Dvě soutěže, kterých se učitelé literárně – dramatického oboru se svými žáky 

zúčastnili, prokázaly, že nejmladší obor, co se týká doby trvání, kráčí správným směrem. 

Soutěž LDO v okresním kole dopadla výborně a do krajského kola postoupilo 8 vystoupení 

žáků. Krajské kolo se konalo 2. 4. v Brně. Do celostátního kola sice nikdo nepostoupil. Od 

krajského kola se místa neudělovala. Porota sdělila pouze postupy do ústředního kola. Ale 

naši žáci ukázali, že jejich dramatický projev je srovnatelný s úspěšnými literárně – 

dramatickými obory základních uměleckých škol Jihomoravského kraje. 

 Za největší úspěch literárně – dramatického oboru v tomto školním roce považuji účast 

na celostátní přehlídce „Mládí a Bohuslav Martinů“ 8. 5. v Poličce. Dvě zlatá pásma a šest 

bronzových pásem je krásným vyjádřením úspěšné práce literárně – dramatického oboru 

základní umělecké školy Letovice. 

 

Petr Křivinka, ředitel školy 

 

V Letovicích dne 31. října 2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

Další údaje o škole 

 

Akce Základní umělecké školy Letovice ve školním roce 2013/2014 

Datum  

12.7.2013 Vísky  - VDO – výročí firmy SILK&PROGRES 

12.7.2013 Jazz večer – restaurace Dermot - Jazzulátka 

20.7.2013 Koncert Kamenná Horka – Nečasová, Jašek 

28.7.2013 Koncert Blansko VDO + mažoretky 

3.8.2013 Lazinov – výročí obce – VDO 

11.8.2013 Festival Pezinok - VDO 

25.8.2013 Koncert Boskovice – VDO + mažoretky 

30.8. – 7.9.2013 HVAR - Jazzulátka 

30.8.2013 Koncert v Moravské Chrastové - Nečasová 

8.9.2013 LDO – farní den (uč. Bočková) 

8.9.2013 Návštěva SŠUD – den otevřených dveří - Hejlová 

14.9.2013 Farní den Rozhraní – uč. Nečasová 

14.9.2013 ZUŠ Vísky – delegace ze Slovenská - uč. Kalhousovi 

13.-15.9.2013 Velké Vozokany – 40.výročí kapely - VDO 

21.9.2013 Slavnost Roubanina – odhalování památníku - VDO 

22.9.2013 Koncert Lomnice u Tišnova - Nečasová 

28.9.2013 Slavnost Lípy Babolky – LDO uč. Bočková 

2.10.2013 Jiří Stivín - koncert 

4.10.2013 Setkání rodáků Koupaliště – Jiří Mifek 

5.10.2013 Odpoledne pro důch. Vanovice – Jiří Mifek 

9.10.2013 Vystoupení pro MŠ a ZŠ v KD – LDO uč. Bočková, Nečasová 

10.10.2013 Design block Praha , malířka B. Znojemská – uč. Hejlová 

15.10.2013 Učitelský koncert Višňové 

19.10.2013 Hubertská jízda Benešov – Jiří Mifek 

19.10.2013 Harmoniky Jevíčko- Petr Křivinka 

22.10.2013 Návštěva SŠUD Brno – Den otevřených dveří - Hejlová 

22.10.2013 Podzimní koncertík – pobočka Olešnice 

25.10.2013 Zpíváme si pro radost – Olešnice – pěv. sbory uč. Nečasová, Žílová 

25.10.2013 Koncert v sále ZUŠ – Jan Kořínek&GROOVE 

26.10.2013 Fest Mazec - Jazzulátka 

3.11.2013 Koncert RH Big Band a Golden Big Band Praha 

6.11.2013 Vystoupení pro NSZdP v Kult. domě (uč. Vinklerová, Zemánková, Mifek) 

7.11.2013 Taneční vystoupení  DPS Letovice – Ošlejšková 

8.11.2013 Vernisáž Domino – Pečinka, Kouřilová, Suchnová 

9.11.2013 Lhota u Lysic – společenský večer – uč. Procházková 

13.11.2013 Klavírní koncert – Duo Ardašev 

17.11.2013 VDO – festival dech. orch. Jevíčko 

17.11.2013 Sborový koncert Bratislava – uč. Nečasová 



18.11.2013 Setkání důchodců Vítějeves – Jiří Mifek 

21.11.2013 Žákovský koncert 

27.11.2013 Klavírní odpoledne 

28.11.2013 Jazzulátka (R. Štěrba) – Jazz večer Jevíčko 

28.11.2013 Učitelský koncert 

30.11.2013 Brno – vernisáž obrazů – J.Hejlová, hudba – H. Bočková, M.Nečasová 

1.12.2013 Zpívání pod vánočním stromem – pěv. sbory + VDO 

3.12.2013 Besídka Tintěrová 

3.12.2013 Mikulášská nadílka v Nemocnici Milosrdných bratří - Mifek 

3.12.2013 Koncert s Vlad. Mertou Blansko – uč. Nečasová 

4.-7.12.2013 VDO Maďarsko 

4.12.2013 Besídka Zemánková 

5.12.2013 Letovice – Mikulášská nadílka – uč. Procházková 

6.12.2013 Vernisáž galerie Domino – pěv. sbor Carmina 

7.12.2013 Koncert J. Ledeckého – pěv. sbory Carmina 

8.12.2013 Koncert H. Kratochvílové v kostele sv. Václava  (Kalhous,Pečinka, Jungová) 

8.12.2013 Koncert Blansko- uč. Nečasová 

10.12.2013 Vystoupení pro NSZdP  - Carmina, LDO (uč. Nečasová, Bočková) 

10.12.2013 Klub důchodců – Sluníčko – uč. Nečasová 

10.12.2013 ZUŠ Vísky – vánoční jarmark – uč. Kalhousovi 

11.12.2013 tř.besídka – uč. Pařilová 

12.12.2013 Koncert symf. orch. (Suchý, Křivinková,…) 

13.12.2013 Vánoční besídka – M. Hakl 

15.12.2013 Koncert Protivanov – uč. Nečasová, Bočková 

16.12.2013 Zimní koncert – ŠD ZŠ Křetín – M. Hakl 

16.12.2013 Besídka –uč. Kouřilová 

16.12.2013 Besídka na tanečním sále – uč. Vinklerová 

16.12.2013 Besídka uč.Kouřilová 

17.12.2013 Besídka uč.Portlová 

17.12.2013 Besídka uč. Fraisová 

17.12.2013 Vystoupení tan. skupin ZŠ Křetín na „Vánočním mecheche“ 

18.12.2013 Besídka uč. Novák 

18.12.2013 Vystoupení tan. skupin ZŠ Kunštát na „Vánočním mecheche“ 

18.12.2013 Vyst. Tan. skupiny ZŠ Olešnice na vánoční besídce v KD Olešnice 

19.12.2013 Besídka uč. Nečasová 

19.12.2013 Vystoupení tan. skupin ZŠ Letovice na „Vánočním mecheche“ 

20.12.2013 Vánoční koncertík – MŠ u Dvou Sluníček Brněnec – M. Hakl 

22.12.2013 Chrastavec – koncert žáků uč. Nečasové, Tintěrové, Andrýskové, Jaška 

24.12.2013 Půlnoční mše – Krejsa, sbor B.Martinů, orchestr 

26.12.2013 Rozhraní kostel – vyst. Žáků – uč. Nečasová, Jašek 

1.1.2014 Koledová mše – Krejsa, sbor B.Martinů, orchestr 

6.1.2014 Sbor církve bratrské – uč. Nečasová 

10.1.2014 Akordeonový koncert – L.Buriánek 

11.1.2014  Předtančení na country bále v Bohuňově – uč. Ošlejšková 

11.1.2014 Předtančení na mysliveckém plese v Letovicích – uč. Ošlejšková 

11.1.2014 Cetkovice – hasičský ples – uč. Procházková 

12.1.2014 Tříkrálový koncert pěv. sborů -  

13.1.2014 Místní kolo soutěže LDO 

15.1.2014 Besídka Carmina, LDO, tan. odd. uč. Vinklerová 

17.1.2014 Vernisáž Domino – Kouřilová, Suchnová, Golubkov 



17.1.2014 Předtančení na maturitním plese SOU Letovice 

19.1.2014 Kostel sv. Prokopa – ekumen. koncert – uč. Nečasová 

20.1.2014 Besídka uč. Kalhous 

21.1.2014 Novoroční besídka Předškoláčku, LDO, Sluníčka a tanečního odd. 

22.1.2014 Besídka uč. Andrýskové 

22.1.2014 Besídka uč. M. Kalhouse a K. Kuby - Kunštát 

23.1.2014 Besídka uč. Bočkové - klavíry 

29.1.2014 Carmina + LDO – vystoupení v  CSSML 

30.1.2014 Školní kolo soutěže kytary 

30.1.2014 Besídka Šumpichová 

Leden 2014 Vystoupení pro MŠ Letovice – ZUŠ Vísky – uč. Kalhousovi 

4.2.2014 Klavírní odpoledne 

6.2.2014 Vystoupení tanečního odd.  Ošlejšková – koncertní sál 

12.2.2014 Školní kolo soutěže klavíry 

12.2.2014 Taneční vystoupení – M. Ošlejšková, Kunštát 

13.2.2014 Školní kolo soutěže smyčce 

14.2.2014 Kalhousovi – vystoupení pro MŠ Komenského 

15.2.2014 Hasičský ples – předtančení M. Ošlejšková – KD Letovice 

21.2.2014 Ples Jasinov – předtančení M. Ošlejšková 

22.2.2014 Karneval Olešnice – předtančení M. Ošlejšková 

22.2.2014 Odpoledne pro důchodce Sebranice – J. Mifek 

22.2.2014 Šebetov – hasičský ples – uč. Procházková 

23.2.2014 Předtančení karneval Stvolová – uč. Vinklerová + LDO Bočková 

26.2.2014 Okresní přehlídka LDO Boskovice 

27.2.2014 Koncert houslového a klavírního oddělení 

27.2.2014 Jazzulátka Koupaliště Letovice 

1.3.2014 Farní ples – předtančení uč. Vinklerová 

1.3.2014 Ples Voděrady  - předtančení M. Ošlejšková 

1.3.2014 Šibřinky Kunštát – předtančení M. Ošlejšková 

3.3.2014 Maškarní karneval – předškoláček H. Bočková 

3.3.2014 Taneční koncert pro ZŠ Olešnice 

4.3.2014 Seminář HN Blansko – uč. Nečasová, Žílová 

5.3.2014 Okresní kolo soutěže  klavíry – ZUŠ Blansko 

5.3.2014 Okresní kolo soutěže kytary – ZUŠ V. Opatovice (Nová, Šumpichová) 

5.3.2014 Vystoupení pro NSZdP – uč. Vinklerová, Jašek, Mifek 

7.3.2014 MDŽ v MŠ Brněnec – M. Hakl 

7.3.2014 ZUŠ Vísky – Den matek – uč. Kalhousovi 

7.3.2014 Letovice – Tylex MDŽ – uč. Procházková 

8.3.2014 Synagoga Boskovice – „Pamatuj“ koncert uč. Nečasová 

9.3.2014 Koncert VDO – Kulturní dům Letovice 

10.3.2014 Jazzulátka Metro klub Brno 

13.3.2014 Okresní kolo smyčce – ZUŠ Boskovice (uč. Suchý, Křivinková) 

15.3.2014 Vanovice – dětský ples – uč. Procházková 

15.3.2014 MDŽ Křtěnov – pobočka Olešnice – Slavíček, Žílová, Kuba, Ehrenberger, Portlová 

19.3.2014 Okresní přehlídka LDO ZUŠ Boskovice 

19.3.2014 Farmářské trhy – malá dechovka 

20.-.21.3.2014 Krajské kolo soutěže klavíry – ZUŠ J. Kvapila Brno (uč. S. Golubkov – Kotrlová) 

22.3.2014 Vítání občánků Vísky – uč. Kalhousová 

25.3.2014 I.jarní koncert pobočka Olešnice 

26.3.2014 II. jarní koncert pobočka Olešnice 



27.-28.3.2014 Krajské kolo soutěže smyčce – ZUŠ F.Jílka Brno 

28.3.2014 Maškarní ples ZUŠ – KD Letovice 

1.4.2014 Krajské kolo soutěže ZUŠ – dechové orchestry – ZUŠ Veselí nad Moravou 

2.4.2014 Krajské kolo soutěže ZUŠ – LDO – ZUŠ J. Kvapila Brno 

2.4.2014 Taneční vystoupení pro ZŠ a MŠ Křetín 

8.4.2014 Brass six + trumpety (kvintet) – uč. Jašek 

9.4.2014 Diakonie Letovice – uč. Kouřilová, Šumpichová 

10.4.2014 Koncert k roku české hudby – koncertní sál ZUŠ  

10.4.2014 Taneční vystoupení pro veřejnost ve sportovní hale ZŠ Kunštát 

11.4.2014 Krajské kolo soutěže ZUŠ – jazz a ost. – ZUŠ Kyjov 

12.4.2014 Sportovní hala Letovice – Cantamus – zahájení Mezinárodní soutěže 

15.4.2014 Absolventský koncert klávesový – koncertní sál 

20.4.2014 Blansko – kostel – koncert „Vivaldi“ – uč. Nečasová 

23.4.2014 Besídka J. Mifek 

29.4.2014 I. absolventský koncert + focení absolventů– koncertní sál 

2.5.2014 Vernisáž Domino – uč. Nečasová, Bočková 

4.5.2014 Koncert – kostel v Rozhraní – uč. Nečasová 

5.-9.5.2014 Krajské kolo – výtvarný obor – ZUŠ Ivančice (uč. Hejlová, Podškubková) 

7.5.2014 Taneční vystoupení v KD Olešnice – oslavy Dne matek 

8.5.2014 Jarní koncert pěv. sborů – Cantamus, Carpe diem, BM - KD Letovice 

8.5.2014 LDO – Celostátní přehlídka Mládí a Bohuslav Martinů v Poličce 

11.5.2014 Show VDO – 2 koncerty na zámku Letovice 

13.5.2014 Den matek – sokolovna Křetín (uč. Pečinka, Hakl, Ošlejšková) 

14.5.2014 II. absolventský koncert – koncertní sál ZUŠ 

14.5.2014 Vernisáž výstavy výtvarného oboru v Olešnici 

16.5.2014 Přehlídka pěv. sborů Bystřice nad Pern. – uč. Nečasová, Žílová, Lžičařová 

20.5.2014 Závěrečné vystoupení tanečního oddělení uč. Vinklerové v KD v Letovicích + LDO 
Bočková, Nečasová 

20.5.2014 Vernisáž výstavy výtvarného oboru – IC Kunštát – uč. Hejlová 

21.5.2014 Olešnické odpoledne (pobočka Olešnice) – koncertní sál ZUŠ Letovice – Slavíček, Žílová, 
Kuba, Ehrenberger, Portlová 

22.5.2014 Besídka uč. Kouřilová 

22.5.2014 Taneční vystoupení pro MŠ Letovice 

23.5.2014 Noc kostelů Letovice– uč. Bočková, Kouřilová, Nečasová 

23.5.2014 Noc kostelů Kochov- D. Lžičařová 

23.-24.5.2014 Ústřední kolo soutěže ZUŠ – dechové orchestry – KD a zámek Letovice 

25.5.2014 Hudební slavnosti – koncert P. Spáleného – Jazzulátka uč. Štěrba 

25.5.2014 Kunštát kostel – uč. Nečasová, Bočková – sympozium Sisyfos 

26.5.2014 Taneční vyst. v MŠ Olešnice pro veřejnost 

27.5.2014 III. absolventský koncert – koncertní sál ZUŠ 

28.5.2014 Koncert uč. Jašek, Fraisová, Nečasová, Mifek 

29.5.2014 Bubenický koncert – uč. Prosser 

30.5.2014 Besídka – uč. Hakl 

30.5.2014 Koncert jazz – Robert Balzar Trio – koncertní sál ZUŠ 

31.5.2014 Summer dance cup Kunštát – uč. Ošlejšková 

31.5.2014 Koncert PS B.Martinů + PS Vlastimil ve Žďáru – M. Krejsa 

31.5.2014 Žďár nad Sázavou – koncert – uč. Nečasová 

Květen 2014 Vísky – Vesnice roku – uč. Kalhousová 

1.6.2014 Taneční vystoupení Vísky – uč. Ošlejšková 

2.6.2014 Besídka uč. Kalhous 



3.6.2014 Besídka uč. Tintěrová 

3.6.2014 Besídka uč. Nečasová – Sluníčko + zobc. flétny 

4.6.2014 Besídka uč. Zemánková 

4.6.2014 Besídka uč. Kalhous + Kuba Kunštát 

5.6.2014 Besídka uč. Andrýsková 

5.6.2014 Koncert Cantamus – koncertní sál ZUŠ + Carmina 

6.—13.6.2014 Chorvatsko – soustředění  

14.6.2014 140 let hasičů Olešnice – Slavíček, Žílová, Kuba, Ehrenberger, Portlová 

6.6.2014 Vernisáž galerie Domino – Cantamus uč. Fraisová, Nečasová 

10.6.2014 ZUŠ Vísky – uč. Kalhousovi – vystoupení pro domov důchodců 

16.6.2014 Besídka – předškoláček + LDO uč. Bočková, Sedláček, Nečasová 

19.6.2014 Závěrečné vystoupení MŠ Třebětín – uč. Ošlejšková 

20.6.2014 VDO + mažoretky – vystoupení pro NSZdP v Lazinově 

20.6.2014 Besídka uč. Pařilová 

21.6.2014 Cantamus – koncert v Jilemnici 

21.6.2014 Taneční vystoupení pro SDH Rájec Jestřebí 

22.6.2014 Blansko – dřevěný kostelík – koncert Nečasová 

23.6.2014 Besídka uč. Bočková - klavíry 

23.6.2014 Besídka uč. Jungová 

23.6.2014 Letní zpívání – pob. Křetín – uč. Hakl 

24.6.2014 Besídka uč. Portlová, Novák 

24.6.2014 I.letní koncert Olešnice – Slavíček, Žílová, Kuba, Ehrenberger, Portlová 

25.6.2014 Besídka uč. Pečinka 

25.6.2014 Besídka uč. Fraisová 

25.6.2014 ZUŠ Vísky – uč. Kalhousovi – vystoupení pro MŠ Letovice 

25.6.2014 II. letní koncert Olešnice – Slavíček, Žílová, Kuba, Ehrenberger, Portlová 

26.6.2014 Taneční odpoledne – uč. Ošlejšková, Procházková 

26.6.2014 Besídka uč. Šumpichová + Kouřilová 

26.6.2014 Besídka uč. Čada 

28.6.2014 Koncert Višňové 

Prázdniny 2014 Výstava výtv.oboru v galerii Sulíkov – uč. Hejlová 

5.7.2014 Primice Olešnice – Slavíček, Žílová, Kuba, Ehrenberger, Portlová 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 

Údaje o hospodaření školy 

 
Základní  údaje o hospodaření školy za rok 2013 
 

Výnosy 

 
1. Dotace na provoz od zřizovatele (JM kraj)  217.000,00 Kč 

2. Dotace na přímé výdaje na vzdělávání ze SR              12.848.000,00 Kč 

3. Výnosy z prodeje služeb – úplata za vzdělávání            1.948.105,00 Kč 

4. Úroky                                                                                        255,47 Kč 

5. Čerpání fondů                                                                    125.000,00 Kč 

6. Jiné ostatní výnosy                                                                 9.888,00 Kč 

 

Celkem výnosy                                                                 15.148.248,47 Kč  

 

 

Náklady 

 
1. Mzdové náklady                                                              9.593.000,00 Kč 

2. Zákonné sociální pojištění                                               3.255.209,00 Kč 

3. Příděl do FKSP                                                                     95.328,09 Kč 

4. Náhrada mzdy za dočasnou prac. neschopnost                      9.809,00 Kč 

5. Zákonné pojištění prac. úrazů                   39.271,00 Kč 

6. Příspěvek na závodní stravování                                           46.852,00 Kč 

7. Spotřeba materiálu                                                               375.310,08 Kč 

8. Energie                                                                                 365.522,64 Kč 

9. Voda                                                                                         9.351,80 Kč 

10. Opravy a udržování                                                              74.648,92 Kč 

11. Cestovné                                                                                 4.198,00 Kč 

12. Náklady na reprezentaci                                                            493,00 Kč 

13. Nájemné                                                                             356.346,00 Kč 

14. Vzdělávání                                                                            36.059,00 Kč 

15. Ostatní služby                                                                     269.356,11 Kč 

16. Náklady z DDHM                                                              352.937,00 Kč 

17. Náklady z DDNM                                                      17.935,20 Kč 

18. Odpisy dlouhodobého majetku                                               2.718,00 Kč 

 

Celkem náklady                                                                   14.904.344,84 Kč   

                          

 

 

Hospodářský výsledek – zisk                                                    243.903.63 Kč 

 


